EDITAL Nº 48/2024 PPGCSA-UEPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA À BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR-PDSE/CAPES

2024 – 2º SEMESTRE 2024

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS no uso de suas atribuições legais, e considerando o
contido na Resolução CEPE Nº 020, DE 19 DE JULHO DE 2016, que estabelece
o REGULAMENTO GERAL DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU, DA UEPG e o Edital nº47/2024 que trata sobre o processo de
seleção interna dos candidatos do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de Ponta Grossa para o Programa
Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE).

TORNA PÚBLICO

As inscrições homologadas no processo de seleção para o Programa
Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE).

1. TOTAL DE INSCRITOS:

2 candidatos (as).

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Candidato (a): Registro acadêmico (RA):

Francieli Maria de Lima 23030181002

Susana Maria Bartmeyer 23030181008

OBSERVAÇÕES:

● Os resultados preliminares do processo de seleção serão divulgados no dia
21 de Novembro de 2024;

● Período de interposição de recursos após os resultados preliminares: 21 a 26
de Novembro de 2024;

● Para esclarecimentos e interposição de recurso: e-mail do PPGCSA:
prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com;

Ponta Grossa-PR, 18 de novembro de 2024.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.

Prof.ª Dr.ª Lislei Teresinha Preuss
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas